
O turbínovou lopatku
Soutěž Českého poháru 2015 v kategorii F1A, F1B, F1C

Pořadatel: BVL - Bratrstvo Volného Letu
Ředitel: Jan Vosejpka
Sportovní komisař: Radka Vosejpková
Místo: plocha u obce Kožlany
Datum: 11. a 12.dubna 2015
Číslo soutěže: Le č. 226
Počasí: neděle: oblačno, proměnlivý vítr 0-5 m/s, teplota 8-13°C
Měření času: kartičková metoda, administrátoři: Radka Vosejpková, Jan Vosejpka ml.

rozlétávání proběhlo formou prodlouženého maxima v 1. kole
Poznámka: během soutěže ani po jejím skončení nebyl podán žádný protest

Vzhledem k vývoji počasí v sobotu a nepříznivé předpovědi na sobotní odpoledne a večer byla soutěž přesunuta 
na neděli. Sedmé kolo bylo zrušeno pro nepříznivý směr a sílu větru - na ves Kožlany.

F1A

poř. jméno j/ž klub družstvo licence 1.k 2.k 3.k 4.k 5.k 6.k celkem rozlet 
1.kolo

body 
ČP

1-2 Fišera Miloslav  MK Klánovice Klánovice 528-1 180 180 180 180 180 120 1020 +180 22,5
1-2 Papež Václav  Prachatice 376-11 180 180 180 180 180 120 1020 +180 22,5
3 Rössler Vítek ž Choceň Junioři 67-23 180 180 180 180 180 120 1020 +155 15
4 Náhlovský Jiří  Semily Zoufalci 304-1 180 180 180 180 180 120 1020 +125 12
5 Vosejpka Jan  BVL Zoufalci 50-3 180 180 180 180 180 120 1020 +122 10
6 Dvořák Robert  AEK Chrudim 152-199 180 180 180 180 180 120 1020 +75 9
7 Pokorný Jiří  Jindř.Hradec 30-3 180 180 180 180 180 120 1020 +73 8
8 Kulich Matouš ž BVL Nepostradatelní 50-5 180 180 180 180 180 120 1020 +67 7
9 Kulich Ivo  BVL Nepostradatelní 50-2 180 180 180 180 180 120 1020 +63 6
10 Rössler Daniel ml. j Choceň Junioři 67-18 180 180 180 180 180 120 1020 +62 5
11 Frič Dušan  AEK Chrudim 220-7 180 180 180 180 180 120 1020 +57 4
12 Zajíc František ml. j Kopidlno Junioři 318-14 180 180 180 180 180 120 1020 +25 3
13 Sejk Martin Sezimovo Ústí 220-50 180 180 180 180 180 120 1020 +0 2
14 Vosejpková Tereza  BVL Zoufalci 50-6 180 178 180 180 180 120 1018 1
15 Jiřinec Václav  Pňovany Pňovany 479-3 180 153 180 180 180 120 993
16 Tauer Jaroslav  Pňovany Pňovany 329-6 180 180 180 180 152 120 992
17 Horký Roman ml. Terezín 418-57 140 180 180 180 180 120 980
18 Kornhöfer Ladislav  Jindř.Hradec Koníci 30-4 180 180 180 124 180 120 964
19 Kornhöfer Pavel st.  Jindř.Hradec Koníci 30-2 180 126 172 180 180 120 958
20 Papež Petr  Prachatice 376-10 116 180 180 180 180 120 956
21 Ibehej Dušan  Holýšov Nepostradatelní 237-7 180 180 180 104 180 120 944
22 Fišerová Kateřina j MK Klánovice Klánovice 528-2 180 141 180 138 180 120 939
23 Man Jaroslav Strakonice 242-25 172 161 180 96 180 120 909
24 Horký Marek ž Terezín 418-59 133 180 141 144 180 120 898
25 Kornhöfer Vojtěch ž Jindř.Hradec 30-41 180 180 180 120 180 55 895
26 Fišera Martin ž Klánovice Klánovice 528-6 102 172 180 180 132 120 886
27 Kornhöfer Pavel ml.  Jindř.Hradec Koníci 30-5 152 90 180 180 158 120 880
28 Tauer Tomáš ž Pňovany Pňovany 329-7 131 77 180 180 75 120 763
29 Horký Roman st. Terezín 418-58 126 180 64 66 0 0 436

F1A - junioři a žáci
1 Rössler Vítek ž Choceň Junioři 67-23 180 180 180 180 180 120 1020 +155
2 Kulich Matouš ž BVL Nepostradatelní 50-5 180 180 180 180 180 120 1020 +67
3 Rössler Daniel ml. j Choceň Junioři 67-18 180 180 180 180 180 120 1020 +62
4 Zajíc František ml. j Kopidlno Junioři 318-14 180 180 180 180 180 120 1020 +25
5 Fišerová Kateřina j MK Klánovice Klánovice 528-2 180 141 180 138 180 120 939
6 Horký Marek ž Terezín 418-59 133 180 141 144 180 120 898
7 Kornhöfer Vojtěch ž Jindř.Hradec 30-41 180 180 180 120 180 55 895
8 Fišera Martin ž Klánovice Klánovice 528-6 102 172 180 180 132 120 886
9 Tauer Tomáš ž Pňovany Pňovany 329-7 131 77 180 180 75 120 763



F1B

poř. jméno j/ž klub družstvo licence 1.k 2.k 3.k 4.k 5.k 6.k celkem rozlet 
1.kolo

body 
ČP

1-2 Hartl Martin  Praha 5 156-11 180 180 180 180 180 120 1020 180 22,5
1-2 Kolář Radovan  Studénka NoKa 260-10 180 180 180 180 180 120 1020 180 22,5
3 Fejt Pavel  Kunovice 308-14 180 180 180 180 180 120 1020 142 15
4 Čihák Jan  Sezimovo Ústí 222-36 180 180 180 180 156 120 996 113 12
5 Horak Ladi  Kanada  180 180 180 180 156 120 996 60 10
6 Malenický Jaroslav  Dražice 445-9 180 180 116 180 180 120 956 9
7 Nový Milan  Teplice NoKa 273-17 180 180 180 180 11 120 851 8
8 Kolář Leopold  Studénka NoKa 260-9 180 124 180 180 180 0 844 7
9 Dvořák Ondřej j Klánovice 528-7 180 144 0 0 0 0 324 6

Výsledky družstev:
V soutěži družstev získalo putovní pohár "Turbínovou lopatku" družstvo "Junioři" ve složení: 
Vítek Rössler, Daniel Rössler ml. a František Zajíc ml.

poř. název součet členové 1 2 3 4 5 6 SUM
1 Junioři 3060 Rössler Vítek 180 180 180 180 180 120 1020

Rössler Daniel ml. 180 180 180 180 180 120 1020
Zajíc František ml. 180 180 180 180 180 120 1020

2 Zoufalci 3058 Náhlovský Jiří 180 180 180 180 180 120 1020
Vosejpka Jan 180 180 180 180 180 120 1020
Vosejpková Tereza 180 178 180 180 180 120 1018

3 Nepostradatelní 2984 Kulich Matouš 180 180 180 180 180 120 1020
Kulich Ivo 180 180 180 180 180 120 1020
Ibehej Dušan 180 180 180 104 180 120 944

4 Klánovice 2845 Fišera Miloslav 180 180 180 180 180 120 1020
Fišerová Kateřina 180 141 180 138 180 120 939
Fišera Martin 102 172 180 180 132 120 886

5 Koníci 2802 Kornhöfer Ladislav 180 180 180 124 180 120 964
Kornhöfer Pavel st. 180 126 172 180 180 120 958
Kornhöfer Pavel ml. 152 90 180 180 158 120 880

6 Pňovany 2748 Jiřinec Václav 180 153 180 180 180 120 993
Tauer Jaroslav 180 180 180 180 152 120 992
Tauer Tomáš 131 77 180 180 75 120 763

7 NoKa 2715 Kolář Radovan 180 180 180 180 180 120 1020
Nový Milan 180 180 180 180 11 120 851
Kolář Leopold 180 124 180 180 180 0 844

sestavil: Jan Vosejpka, 12.4.2015


